
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4237017 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

2 199 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný a světlý byt 1+1 o rozloze 33 m2, který
prošel zdařilou rekonstrukcí. Byt se nachází v klidné části města
Polná, která je známá svou dobrou občanskou vybaveností a
příjemným životním prostředím. Nespornou výhodou je blízkost
krajského města Jihlavy.
Byt má nové zděné jádro. V kuchyni Vás uvítá nová kuchyňská
linka a elektrický sporák.
Rekonstrukcí prošla i koupelna s toaletou.
Byt se nachází v posledním patře, což zajišťuje klid a soukromý.
Dům v klidné části Polné nemá výtah.
Všechny důležité služby v dosahu – obchody, školy, lékaři,
restaurace
Výborná dostupnost do krajského města Jihlavy
Parkování možné přímo před domem
Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají klidné a
pohodlné bydlení s veškerou potřebnou infrastrukturou v blízkosti.
Můžeme ho doporučit i jako investici. Finanční poradenství a
právní servis jsou součástí balíčku našich realitních služeb. Pro
více informací a domluvení termínu prohlídky nás kontaktujte.
Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4237017
Inzerát vydán: 10.04.2024
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
ID zakázky v RK: 900868963
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 868963

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Válková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


